Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản số 1 (Sở Tư pháp thành phố Hải Phòng), 

địa chỉ: Số 112 đường Lê Duẩn, phường Quán Trữ, quận Kiến An, thành phố Hải 
Phòng (Nay là phường Kiến An, thành phố Hải Phòng).

2. Tài sản bán đấu giá, giá khởi điểm:
Tài sản bán đấu giá: Quyền sử dụng diện tích 425,0 m2 (Bốn trăm hai 

mươi lăm mét vuông) đất và tài sản gắn liền với đất thuộc thửa 8 Lô 8A1, khu 
đô thị mới ngã 5 Sân bay Cát Bi, đường Lê Hồng Phong, phường Đông Khê, 
quận Ngô Quyền, thành phố Hải Phòng).

Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất có Giấy chứng nhận quyền

[...]

số vào sổ cấp Giấy chứng nhận CT05858 mang tên Người sử dụng đất, chủ sở 
hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất là Công ty Cổ phần tư vấn thiết kế 
công trình xây dựng Hải Phòng, do Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng cấp 
ngày 03 tháng 10 năm 2016.

Giá khởi điểm: 67.111.457.625 đồng (Sáu mươi bảy tỷ, một trăm mười một 
triệu, bốn trăm năm mươi bảy nghìn, sáu trăm hai mươi lăm đồng). 

Giá khởi điểm trên chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí có liên quan. 
Nghĩa vụ nộp các loại thuế, phí, lệ phí để người mua được tài sản đấu giá đăng ký 
quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà và các tài sản khác gắn liền với đất tại cơ 
quan Nhà nước có thẩm quyền do người mua được tài sản đấu giá thực hiện theo

[...]

Từ 07 giờ 30 phút ngày 17-10-2025 đến 17 giờ ngày 04-11-2025 (trong giờ 
hành chính) tại Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản số 1 (Sở Tư pháp thành phố 
Hải Phòng). 

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 1.000.000 đồng/01 hồ sơ.
Tiền đặt trước: 13.000.000.000 đồng (Mười ba tỷ đồng).
7. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:
Tổ chức, cá nhân có đủ điều kiện theo quy định của pháp luật đăng ký tham 

gia đấu giá bằng việc mua, nộp hồ sơ tham gia đấu giá, nộp tiền đặt trước theo 
thời gian, địa điểm đã nêu.